
 

 

       Mestna občina Maribor 
                  ŽUPAN 
2000 Maribor, Ul. heroja Staneta 1 
 
 
Številka: 464-171/99-0600/10 
Datum:   31.03.2000  
 
 
 
            MESTNI SVET  
MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
 
 
ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 6. IZREDNI SEJI MESTNEGA  SVETA MESTNE  
                OBČINE MARIBOR, DNE 03.04.2000 
 
 
 
NASLOV: SKLEP O NEODPLAČNEM PRENOSU NEPREMIČNIN MESTNE 

OBČINE MARIBOR NA REPUBLIKO SLOVENIJO ZARADI 
GRADNJE DELA ZAHODNE OBVOZNICE – DRAVOGRAJSKE 
CESTE V MARIBORU NA ODSEKU OD OBREŽNE ULICE DO 
CESTE PROLETARSKIH BRIGAD 

  
GRADIVO PRIPRAVILA: 
  
 

Oddelek za splošne in pravne zadeve  
Komunalna direkcija 

  
GRADIVO PREDLAGA: Boris SOVIČ, univ. dipl. inž. el., župan Mestne občine Maribor 
  
POROČEVALEC: Branko BELCA, vodja dela projekta izgradnje za del zahodne 

obvoznice 
  
PREDLOG SKLEPA: Mestni svet mestne občine Maribor je na 6. izredni seji, dne 

03.04.2000 sprejel Sklep o neodplačnem prenosu nepremičnin 
Mestne občine Maribor na Republiko Slovenijo zaradi gradnje 
dela zahodne obvoznice – Dravograjske ceste v Mariboru na 
odseku od Obrežne ulice do Ceste proletarskih brigad 

 
 
 
 Boris SOVIČ, univ. dipl. inž. el. 

Ž U P A N  
 
 
PRILOGA: 
- Sklep o neodplačnem prenosu nepremičnin Mestne občine Maribor na Republiko Slovenijo 

zaradi gradnje dela zahodne obvoznice – Dravograjske ceste v Mariboru na odseku od 
Obrežne ulice do Ceste proletarskih brigad 

 
Na podlagi 16. člena Statuta mestne občine Maribor (MUV, št. 27/95, 13/98, 17/98 in 23/98 in 
5/2000) je Mestni svet mestne občine Maribor na 6.izredni seji, dne 3.04.2000 sprejel 



 

 

 
 
 

S K L E P 
 

O NEODPLAČNEM PRENOSU NEPREMIČNIN MESTNE OBČINE MARIBOR NA 
REPUBLIKO SLOVENIJO ZARADI GRADNJE DELA ZAHODNE OBVOZNICE -  

DRAVOGRAJSKE CESTE V MARIBORU NA ODSEKU OD OBREŽNE ULICE DO CESTE 
PROLETARSKIH BRIGAD 

 
 

I. 
    
                                                
Nepremičnine pripisane pri: 
 
k.o. Studenci 
 
 parc.št.                          kultura                          izmera m2                           vl. št.  
 
         2290/1           cesta            2081               1134 
    
         2293           cesta            6421               1134 
    
         2278/5           cesta            1639               1134 
    
         2291/1           cesta            1963                1134 
    
         2302/1           cesta            2186               1134 
    
         1926/1           cesta            1710               1134 
    
         2304/1           cesta              449               1134 

 
         2268/17                          cesta                               1695                                 1306 
 
se neodplačno prenesejo na Republiko Slovenijo za izgradnjo dela zahodne obvoznice - 
Dravograjske ceste v Mariboru na odseku od Obrežne ulice do Ceste proletarskih brigad, ob 
pogoju, da bo investitor izpolnil svoje obveznosti iz Odloka o lokacijskem načrtu za del zahodne 
obvoznice - Dravograjske ceste v Mariboru na odseku od Obrežne ulice do Ceste proletarskih 
brigad ( MUV, št. 15/97 in 33/99) in zgrajene objekte lokalnega značaja po končani izgradnji 
neodplačno prenesel v last Mestne občine Maribor. 
 
 

II. 
 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 
 

Številka:  464-171/99-0600/10                                                    ŽUPAN  
Datum:    31.03.2000                                                   Boris SOVIČ, univ.dipl. inž. 

 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 



 

 

 

Družba GIPIT, d.o.o., s sedežem v Jarenini, Vukovski dol 34/a, ki po Pogodbi o pridobivanju 

zemljišč za potrebe gradnje Zahodne obvoznice Maribor sklenjeni z DARS, d.d., kot 

investitorjem gradnje dela zahodne obvoznice - Dravograjske ceste v Mariboru na odseku od 

Obrežne ulice do Ceste proletarskih brigad, opravlja premoženjsko pravne naloge v zvezi s 

pridobitvijo zemljišč za potrebe gradnje predmetne trase zahodne obvoznice, je dne 19.10.1999 

na Oddelek za splošne in pravne zadeve podala vlogo za neodplačni prenos zgoraj citiranih 

nepremičnin na Republiko Slovenijo.         

 

Nepremičnine, ki so predmet tega sklepa so predvidene za izgradnjo etape zahodne obvoznice 

katere graditev je v javnem interesu, ki je bil ugotovljen z Odlokom o lokacijskem načrtu za del 

zahodne obvoznice - Dravograjske ceste v Mariboru na odseku od Obrežne ulice do Ceste 

proletarskih brigad ( MUV, št. 15/97 in 33/99). V skladu s 3. členom tega Odloka se zgoraj 

citirane nepremičnine nahajajo v obsegu ureditvenega območja predmetne trase Zahodne 

obvoznice.  

 

Z ozirom na to, da bo investitor gradnje DARS d.d. v okviru gradnje Zahodne obvoznice 

rekonstruiral tudi dele občinskih cest navedenih v tem sklepu, ki se priključujejo na Zahodno 

obvoznico ali pa jo v nadvozih prečkajo, se zaradi pridobitve enotnega gradbenega dovoljenja 

neodplačno prenašajo na Republiko Slovenijo, saj se v času gradnje investitor mora izkazati kot 

lastnik nepremičnin preko katerih poteka trasa Zahodne obvoznice. 

Predmetne nepremičnine bodo urejene v območjih križišč tudi izven trase Zahodne obvoznice in 

bodo po končani izgradnji tudi ostale last Mestne občine Maribor. 

 

Zaradi rokov pričetka gradnje je sprejem predmetnega sklepa nujen. 


